ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN UỶ PHONG THỔ

*

Số 1007-TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phong Thổ, ngày 30 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC THÁNG 8 NĂM 2024

của Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện uỷ,

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

-----

 Căn cứ Chương trình làm việc năm 2024; Ban Thường vụ Huyện uỷ ban hành

Chương trình làm việc tháng 8 năm 2024 như sau:

Ngày 01/8:   Thường trực Huyện ủy dự sinh hoạt chi bộ khu dân cư.

Ngày 02/8:  Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự hội nghị Đảng ủy Quân sự huyện tháng

8/2024.

Ngày 05/8: Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự lễ khánh thành và bàn giao công trình

tại trường Tiểu học Hoang Thèn.

Ngày 06/8:   - Họp Thường trực Huyện ủy.

- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự khai mạc lớp Bồi

dưỡng chính trị hè năm 2024.

Ngày 07/8: Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam tỉnh

Lai Châu lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2024-2029.

Ngày 08/8: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự Hội thảo cuốn lịch sử

Đảng bộ xã Sin Suối Hồ.

Ngày 12/8:  Thường trực Huyện ủy dự Sơ kết thực hiện các Chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021-2025

Ngày 13/8:   Họp Thường trực Huyện ủy.

Ngày 15/8:  Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy làm việc với Chi bộ

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Ngày 16/8: Thường trực Huyện ủy đi công tác, nắm tình hình cơ sở.

 2

Ngày 20/8: - Thường trực Huyện ủy dự hội nghị tổng kết năm học 2023-2024,

triển khai nhiệm vụ năm học 2024-2025.

- Họp Thường trực Huyện ủy.

Ngày 23/8:  Đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp dân tại trụ sở Huyện ủy

Ngày 27/8:  - Họp Thường trực Huyện ủy.

- Họp UBND huyện.

Ngày 28/8: Đồng chí Bí thư Huyện ủy đi công tác, nắm tình hình cơ sở.

Ngày 29/8: - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy:

+ Công tác tổ chức, cán bộ, đảng viên.

+ Kết luận cuộc kiểm tra, theo Chương trình kiểm tra, giám sát năm

2024 của Huyện ủy.

+ Dự thảo Kế hoạch thực hiện các chỉ thị, nghị quyết của Trung

ương, Tỉnh ủy.

+ Một số nội dung khác.

- Họp Ban Tổ chức lễ kỷ niệm 70 năm giải phóng huyện.

Ngày 30/8: Ban Thường vụ Huyện ủy dự lễ ký kết Quy chế phối hợp với Ban

Thường vụ Huyện ủy Nậm Nhùn tại huyện Nậm Nhùn.

Lưu ý: Các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy, các đơn vị, địa phương

chuẩn bị nội dung các cuộc họp gửi văn bản về Thường trực Huyện ủy (qua Văn

phòng Huyện ủy) trước ngày họp ít nhất 5 ngày để tổng hợp. Các ngày khác trong

tháng, chỉ đạo cơ sở và giải quyết công việc theo Quy chế làm việc.

(Các cuộc họp sẽ có giấy mời sau)

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh uỷ,

- Các ban đảng, VP Tỉnh ủy,

- Đ/c Giàng A Tính - UV BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh, phụ trách huyện,

- Thường trực Huyện ủy,

- Các chi, đảng bộ cơ sở,

- Các đ/c UV BTV Huyện uỷ,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Trí Kiên

ơ

		2024-08-01T08:43:59+0700

		2024-08-01T09:41:15+0700